
 

 

 
Istituto Comprensivo Statale N. 6 “Cosmè Tura” 
Via Montefiorino, 30 - Ferrara -tel 0532.464544  

https://www.cosmetura.edu.it/- E_mail:feic80000d@istruzione.it 
C.F 93053580382 

                                                                             Ferrara, 19/10/2024 

                                                                              Ai Componenti del Consiglio di Intersezione 

All’ Albo della Scuola 

Oggetto: Decreto di nomina Rappresentanti nei Consigli di Intersezione Componenti 
Genitori  
               SCUOLA INFANZIA - A.S. 2024/2025  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI  i verbali delle operazioni di voto; 
VISTI i risultati dello scrutinio del seggio elettorale; 
Preso atto della proclamazione degli eletti 
Visti gli artt. 3 e 23 D.P.R. n. 416 del 31.05.1974 e successive modifiche ed integrazioni 

DECRETA 

che per l’anno scolastico 2024/2025 sono risultati eletti nei Consigli di Intersezione 

quali rappresentanti dei Genitori: 

SCUOLA INTERSEZIONI Anno scolastico 
SCUOLA INFANZIA 1 2024/2025 

N° Tutore Alunno Sezione 
2 KOMBATE YEDOUPO KOMBATE YENDOUTIE AURORA A 
3 MARI DEBORA ZOUINA RAYAN B 
5 PICCININI GIADA ROSSETTI JACOPO C 
4 PASTI FEDERICO PASTI CLAUDIO E 
1 CHIANELLA LUCIA DELVECCHIO LORENZO D 

 

Avverso i risultati delle elezioni è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione 
all'albo dell'istituto. 

    LA DIRIGENTE  
Cristina Corazzari 

  

FEIC80000D - FEIC80000D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010283 - 19/10/2024 - II.2 - I
FEIC80000D - FEIC80000D - CIRCOLARI - 0000069 - 19/10/2024 - al - I

Firmato digitalmente da CRISTINA CORAZZARI


		2024-10-19T12:02:02+0200
	CRISTINA CORAZZARI




